
1/4ページ
物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額
（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

B07-001 積算資料ほか３点の図書　買入 買入 施設課 不調 令和7年4月30日

B07-002 小型船舶用信号紅炎　買入 買入 警防課 28,800 ㈱赤尾 令和7年4月30日

B07-003
救助車（R31）フューエルイン
ジェクタ等修繕

買入 警防課 271,870
株式会社阪急阪神エムテッ
ク

令和7年5月13日

B07-004
高度専門教育訓練センター伸
縮門扉修繕

その他 施設課 359,000 辰野株式会社 令和7年5月13日

B07-005 消防局庁舎１階建具修繕 その他 施設課 353,200 辰野株式会社 令和7年5月20日

B07-006 蛍光灯Ａほか１点買入 買入 施設課 289,780
㈱コジマ　コジマ×ビックカメ
ライオンタウン　茨木太田店

令和7年5月20日

B07-007
浪速消防署恵美須出張所建具
修繕

その他 施設課 363,000 田村栄株式会社 令和7年5月20日

B07-008 シュレッダー　買入 買入 施設課 178,500 ㈱オフィスアトムズ 令和7年5月27日



2/4ページ
物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額
（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

B07-009 泡洗剤　買入 買入 司令課 88,160 ㈱籠保 令和7年5月27日

B07-010 粉末飲料　買入 買入 司令課 127,500 近畿物産㈱ 令和7年5月27日

B07-011 血糖自己測定器　買入 買入 救急課 28,000
石黒メディカルシステム㈱大
阪支店

令和7年5月27日

B07-012
積算資料ほか３点の図書（その
２）　買入

買入 施設課 110,900 株式会社今西書店 令和7年5月27日

B07-013
カラーレザー（LED）プリンターベ
ルトユニット　買入

買入 警防課 40,000 (株)　教映社 令和7年6月3日 同価当せん

B07-014 水泳パンツ　買入 買入 警防課 取り止め 令和7年6月3日

B07-015
大阪市消防局紹介パンフレット　
印刷

印刷 企画課 78,400 リースト大阪㈱ 令和7年6月3日

B07-016 揮発油ほか１点　買入 買入 施設課 65,820 冨尾石油㈱ 令和7年6月3日



3/4ページ
物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額
（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

B07-017 水泳パンツ（その２）　買入 買入 警防課 20,000 （株）プチスポーツ 令和7年6月10日

B07-018
秋の防火ポスター（大阪市消防
局）B3判ほか７点　印刷

印刷 予防課 269,448 ㈲マック・アド・カンパニー 令和7年6月17日

B07-019
彫刻機用ダイヤモンドカッター　
買入

買入 規制課 不調 令和7年6月17日

B07-020 食堂用テーブルほか２点　買入 買入 施設課 229,800 ㈱光楠 令和7年6月17日

B07-021 電気洗濯機ほか３点　買入 買入 施設課 337,500 ㈱エディオン 令和7年6月17日

B07-022
現場復元等見取図（様式第15
号）　印刷

印刷 予防課 13,800 大島印刷㈱ 令和7年6月17日

B07-023 上質紙　買入 買入 予防課 31,515 大島印刷㈱ 令和7年6月17日

B07-024
インクカートリッジＡほか１点　買
入

買入 警防課 9,360 （株）ディエスジャパン 令和7年6月17日



4/4ページ
物品買入等　公募型見積合わせ案件情報（結果）

大阪市消防局

案件番号 案件名称 契約種別 事業担当
最低見積金額
又は決定金額
（税抜）

最低価格見積者
又は

契約相手方
決定日 備考

B07-025 組立式ペーパークラフト　印刷 印刷 予防課 21,000 大島印刷㈱ 令和7年6月24日

B07-026 ズボンカバー　買入 買入 警防課 不調 令和7年6月24日


